
Příloha č. 5 zadávací dokumentace 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ  

o dodržení zásad odpovědného veřejného zadávání 

 

Dodavatel:    

název:   T-SOFT a.s. 

obch. rejstřík: spisová značka B 15233 vedená u Městského soudu v Praze 

sídlo:   Za Brumlovkou 1559/5, Michle, 140 00 Praha 4  

IČO:     407 66 314 

DIČ:       CZ40766314 

 

• Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že nabízené plnění, které je předmětem výše 

uvedené veřejné zakázky neobsahuje v žádné své části látky, které jsou zařazeny na 

seznam látek vzbuzujících mimořádné obavy (SVHC), určených podle článku 57 

nařízení (ES) č. 1907/2006 (nařízení REACH), včetně látek případně doplněných na 

seznam pro případné zahrnutí do přílohy XIV. 

 

• Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že zajistí dodržování pracovněprávních předpisů, 

zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se 

zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi 

směnami atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších 

předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem 

osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na 

předmětu plnění prováděny bezprostředně dodavatelem či jeho poddodavateli. 

 

• Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že zajistí dodržování mezinárodních úmluv o 

lidských právech, sociálních či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní 

organizace práce (ILO). 

 

• Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že zohlední při plnění této zakázky dopady na 

životní prostředí, a to zejména požadavky na dlouhou životnost, ekoznačky apod. 

Dodavatel bude při plnění předmětu této zakázky preferovat ekologicky šetrná 

řešení a minimalizovat vznik odpadu a obalových materiálů. Dodavatel bude 

likvidovat odpad a obalové materiály ekologicky.  

Datum: 19.11.2024 

……………………………………………… 

Ing. Michal Vaněček, Ph.D., MBA 

místopředseda představenstva 


